José Coelho Noleto, n" 2008, Bairro Polosi - Cep.; 65 800-000 - Foner (99) 3541-2086 - Balsas - l\,{arânhão

E-mail: camarabalsas@gmail com

Fts. Q\8
e

Rúbrica

c M

5. DO VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO:

5.1 O valor global para a prestação de serviços do objeto, foi estipulado em R$62.479,92
(Sessenta e dois mil e quatrocentos e setentá e nove reais e noventra e dois centavos), conforme
planilha abaiuxo:

médio apresentado no Documento de Formação da Demanda - TFD

6. DO LOCAL DA TNSTALAÇÃO e eNtRrcA DO OBJETO

6.1 Será indicado pela contratante.

6.2 A entrega e a implantação completa do sistema, com customização e treinamento deverá ser